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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 4 000,00 m2,

Kalogria

Cena 160 000 €

Działka o powierzchni 4000 mkw na sprzedaż w Grecji, nieopodal miejscowości Kalogria.

Ta wspaniała nieruchomość posiada 97 dobrze utrzymanych drzew oliwnych, które produkują około 700 kg oliwy
z oliwek rocznie. Właściciel zainwestował w budowę studni, zapewniając dostęp do wody dodatkowych kosztów.
Według najnowszych planów topograficznych, istnieje możliwość ubiegania się o budowę do 200 mkw
powierzchni budynku. Najbliższa tawerna i plaża znajdują się w odległości 700 m, a w odległości 1,5 km znajduje
się miejscowość Delfinia. Najbliższy supermarket znajduje się w odległości 350 metrów, a najbliższy dworzec
autobusowy również znajduje się w odległości 350 metrów. Najbliższe lotnisko w Kalamacie jest oddalone o 53
km. Wszystkie informacje muszą być potwierdzone przez inżyniera budownictwa. Ta działka jest idealna dla osób
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poszukujących spokojnej, ale dobrze skomunikowanej lokalizacji.

Pomożemy Ci znaleźć kompetentną firmę i biuro architektoniczne niezależnie od rodzaju planowanej inwestycji.
Aby mieć widok na morze, trzeba zbudować piętrowy budynek, ale z obu pięter można podziwiać magiczny widok
na góry.

Cena tej unikalnej nieruchomości wynosi 160000 €. Właściciel szuka kupca, który doceni wartość tej działki, jej
lokalizację i możliwości. Kalogria jest pięknym, spokojnym miejscem, idealnym do relaksu i odpoczynku.
Niezwykła produkcja oliwy z oliwek i możliwość budowy dodają dodatkowej wartości do tej nieruchomości.

Jeśli szukasz nieruchomości na sprzedaż w Grecji, ta działka jest warta uwagi. Nie czekaj, skontaktuj się już dziś,
aby uzyskać więcej informacji i zarezerwować swoją wizytę.
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Symbol 13/RLB/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena w EURO 160 000, 00 € Kraj Grecja

Województwo Peloponez Miejscowość Kalogria

Powierzchnia działki 4 000, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


